MUNICIPIO DE GALVÃO

EXTRATO DO PL Nº 085/2020

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2020
                O Município de Galvão através de seu representante legal Admir Edi Dalla Cort, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que a partir do dia 02 de dezembro de 2020, estará aberta a inclusão e atualização do Cadastro de Fornecedores aos interessados que desejarem fornecer bens e serviços ao Município de Galvão no decorrer de 2021. Obs: O edital encontra-se no setor de licitações ou na pagina do Município de Galvão  www.galvao.sc.gov.br. Informações pelo Telefone (0**49) 3342-1111 ou 3342-1112. Galvão - SC, 01 de dezembro de 2020.

ADMIR EDI DALLA CORT
Prefeito Municipal